

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000029/18 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	004.002.181	AREIA FINA SACO COM 20 KG AREIA FINA SACO COM 20 KG	SC	100	4,20	420,00
2	004.002.069	CAL HIDRATADA (REBOQUE) CAL HIDRATADA (REBOQUE) SACO DE 20 KG	SC	30	10,60	318,00
3	015.007.022	CAPACETE DE SEGURANCA Capacete de segurança, tipo aba frontal, casco com três nervuras injetado em polietileno de alta densidade, carneira injetada em polietileno de baixa/alta densidade, dotado de suspensão regulável de tamanho feita através de ajuste simples, fixas ao casco através de oito pontos de encaixe, tira absorvedora de suor confeccionada em material sintético. O casco é disponível em 10 cores, sendo: Branco, Azul Claro, Azul Escuro, Amarelo, Laranja, Cinza, Marrom, Preto, Verde e Vermelho	UND	20	13,17	263,40
4	004.002.062	CIMENTO CP II CIMENTO CP II 50KG	SC	16	22,086	353,376
5	004.004.073	CONDUITE CORRUGADO AMARELO 25MM X 3/4" CONDUITE CORRUGADO AMARELO 25MM X 3/4"	MTS	100	1,315	131,50
6	008.009.130	CONJ 4X2 - 1 INTERRUP. SIMPLES 10A 250V+1 TOMAD, UND CONJ 4X2 - 1 INTERRUP. SIMPLES 10A 250V+1 TOMADA 2P+ T 10 A 250V	UND	4	10,19	40,76
7	004.008.236	LAPIS CARPINTEIRO LAPIS CARPINTEIRO	PÇ	12	1,58	18,96
8	004.008.357	LINHA PEDREIRO 100 MTS LINHA PEDREIRO 100 MTS	RL	8	4,64	37,12
9	002.002.113	LUVAS DE LATEX NATURAL LUVAS DE LATEX NATURAL	PAR	40	6,363	254,52
10	015.007.114	MASCARA RESPIRATÓRIA SEM VALVULA MASCARA RESPIRATÓRIA SEM VALVULA	UND	100	2,138	213,80
11	015.007.004	OCULOS DE PROTEÇÃO - INCOLOR OCULOS DE PROTEÇÃO - INCOLOR	PÇ	40	9,07	362,80
12	015.007.094	PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUGUE Protetor auditivo tipo plugue, confeccionado em silicone de grau farmacêutico, do tipo inserção, composto de um eixo de três flanges maciças e cônicas, todas de dimensões variáveis, contendo um orifício no seu interior, moldável a diferentes canais auditivos	UND	40	12,75	510,00
13	002.002.111	RODO PLÁSTICO 40 CM COM CABO RODO PLÁSTICO 40 CM COM CABO	UND	4	14,338	57,352
14	004.004.466	TANQUE PARA ÁREA DE SERVIÇO 20 L, BRANCO TANQUE PARA ÁREA DE SERVIÇO 20 L, BRANCO	UND	2	123,19	246,38
15	004.002.180	TIJOLO BAIANO 11,5X14X24XCM 06 FUROS TIJOLO BAIANO 11,5X14X24XCM 06 FUROS	UND	400	0,53	212,00
16	002.002.112	VASSOURA DE CERDAS FINAS VASSOURA DE CERDAS FINAS	UND	4	14,16	56,64
17	004.004.465	VITRO BASCULANTE (0,80 X 0,60 S/ GRADE) VITRO BASCULANTE (0,80 X 0,60 S/ GRADE)	UND	2	118,438	236,876
Total ->					368,758	3.733,484